
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°64-2023-187

PUBLIÉ LE 10 AOÛT 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction Départementale des Territoires et de la Mer

- Service Pilotage, Affaires juridiques et Sécurité routière

64-2023-08-09-00005 - Autoroute A63 de la côte Basque - Dérogation à

l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation de la circulation

sous-chantier - Pour réaliser des travaux de réparation en urgence d'un

musoir métallique au niveau de la bretelle d'entrée du diffuseur n°4 Biarritz

dans le sens Espagne/France les bretelles d'entrée et de sortie seront

fermées à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de 21h à 6h. (3 pages) Page 3

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction Départementale des Territoires et de la Mer

- Service Urbanisme risques

64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution d'une subvention de

l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de

Prévention des Risques Naturels Majeurs au titre du programme d'études

préalables au PAPI de la Nive
Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année

2022/2023  (4 pages) Page 7

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à

effectuer des tirs de défense simple en vue de la protection de son

troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) (12 pages) Page 12

64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la

convention d'opération de revitalisation de territoire des communes de

Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de

communes des Luys en Béarn. (183 pages) Page 25

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction de la Citoyenneté de la Légalité et du Développement Territorial

64-2023-08-10-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune d'Aydie (1 page) Page 209

64-2023-08-10-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de 
Livron (1 page) Page 211

2



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer des Pyrénées-Atlantiques 

64-2023-08-09-00005

Autoroute A63 de la côte Basque - Dérogation à

l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation

de la circulation sous-chantier - Pour réaliser des

travaux de réparation en urgence d'un musoir

métallique au niveau de la bretelle d'entrée du

diffuseur n°4 Biarritz dans le sens Espagne/France

les bretelles d'entrée et de sortie seront fermées

à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de

21h à 6h.

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-09-00005 - Autoroute A63 de la côte

Basque - Dérogation à l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation de la circulation sous-chantier - Pour réaliser des travaux de

réparation en urgence d'un musoir métallique au niveau de la bretelle d'entrée du diffuseur n°4 Biarritz dans le sens Espagne/France

les bretelles d'entrée et de sortie seront fermées à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de 21h à 6h.

3



Direction départementale
des territoires et de la mer

Pilotage, affaires juridiques et sécurité routière

Autoroute A63 de la Côte Basque n°

Dérogation à l’arrêté inter-préfectoral portant
réglementation de la circulation sous chantier

Travaux de réparation en urgence d’un musoir métallique sur A63 au niveau du
diffuseur n°4 Biarritz

Le Préfet des Pyrénées-Atlantiques
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le Code de la Route,

VU la loi n° 82-213 du 02 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et
des régions,

VU l’Instruction  ministérielle  sur  la  signalisation  routière  (livre  I-8e  partie  signalisation  temporaire)
approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992,

VU l’arrêté inter préfectoral en date du 13 novembre 2013 portant réglementation permanente de la
circulation sous chantier sur l’autoroute de la Côte Basque A63 dans le département des Pyrénées-
Atlantiques,

VU l’arrêté inter préfectoral n°64-2018-06-26-003 en date du 26 juin 2018 portant réglementation de
police sur l’autoroute de la Côte Basque A63 dans le département des Pyrénées-Atlantiques,

VU le décret du 5 octobre 2022 nommant Julien Charles, préfet des Pyrénées-Atlantiques,

VU l’arrêté préfectoral n° 64-2023-07-12-00007 du 12 juillet 2023 portant délégation de signature de M. 
le Préfet des Pyrénées-Atlantiques à M. le Directeur Départemental des Territoires et de la Mer des 
Pyrénées-Atlantiques,

VU la décision n° 64-2023-07-18-00001 du 18 juillet 2023 de subdélégation de signature au sein de la
Direction Départementale des Territoires et de la Mer, 

VU le plan de coupure de l’A63 approuvé par arrêté préfectoral en date du 27 janvier 2009,

VU le dossier d’exploitation sous chantier (DESC) et la notice explicative présentés par la société des
autoroutes du Sud de la France en date du 3 août 2023,

VU l’avis de l’escadron départemental de sécurité routière en date du 8 août 2023,

VU l’avis de la sous direction de la gestion du réseau autoroutier concédé en date du 7 août 2023,

VU l’avis du conseil départemental des Pyrénées-Atlantiques en date du 4 août 2023,

VU l’avis de la commune de Guéthary en date du 4 août 2023,

VU l’avis de la commune d’Anglet en date du 3 août 2023,

Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 1 / 3

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-09-00005 - Autoroute A63 de la côte

Basque - Dérogation à l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation de la circulation sous-chantier - Pour réaliser des travaux de

réparation en urgence d'un musoir métallique au niveau de la bretelle d'entrée du diffuseur n°4 Biarritz dans le sens Espagne/France

les bretelles d'entrée et de sortie seront fermées à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de 21h à 6h.

4



VU l’avis de la commune de Biarritz en date du 8 août 2023,

VU l’avis de la commune de Saint-Jean-de-Luz en date du 3 août 2023,

VU l’avis de la commune de Bidart en date du 4 août 2023,

CONSIDÉRANT qu’il importe d’assurer la sécurité des usagers de l’autoroute ainsi que celle des agents
d’exploitation de la société Autoroutes du Sud de la France et des entreprises chargées de l’exécution
des travaux,

Sur proposition du Directeur départemental des territoires et de la mer

ARRÊTE

Article 1 : Pour permettre à la société des Autoroutes du Sud de la France (ASF) de réaliser des travaux
de  réparation  en  urgence  d’un  musoir  métallique  au  niveau  de  la  bretelle  d’entrée  en  sens  2
(Espagne/France)  du  diffuseur  n°4  de  Biarritz  sur l’A63,  les  bretelles  d’entrées  et  de  sorties  de  ce
diffuseur seront fermées à la circulation durant la nuit du mercredi 9 août 2023, de 21h00 à 6h00.

Article 2 : Durant la période définie à l’article 1, les restrictions de circulation seront mises en œuvre
comme suit :

• nuit du   mercredi 9 août   2023 de 21h00 à 6h00   : 

– fermeture de la bretelle de sortie du diffuseur n°4 Biarritz en sens 2 (Espagne/France)

– fermeture de la bretelle d’entrée du diffuseur n°4 Biarritz Sud en sens 2 (Espagne/France)

Les usagers de l’A63 en provenance d'Espagne et souhaitant quitter l'A63 au niveau du diffuseur n°4 de
Biarritz  seront  invités  à  sortir  au  diffuseur  précédent  n°3  de  Saint-Jean-de-Luz  Nord  et  à  suivre  la
déviation S7 qui emprunte la RD810 au travers des communes de Saint-Jean-de-Luz, Guethary, Bidart et
Biarritz pour rejoindre le secteur de Biarritz.

Les usagers en provenance de la RD810 à destination de Bordeaux seront invités à suivre la déviation S9
qui emprunte la RD810 au travers des communes de Biarritz et d’Anglet puis la Route des Pitoys-Avenue
de Maignon-Avenue du 8 mai 1945 sur les communes d'Anglet et Bayonne afin de rejoindre l'A63 au
niveau du diffuseur n°5 de Bayonne Sud.

Pour chaque restriction mise en place, une voie sera maintenue à la circulation et la vitesse maximale
autorisée des véhicules sera fixée à 90 km/h.

Conformément au dossier d’exploitation sous chantier susvisé et à la réglementation en vigueur, un
rappel de ces restrictions particulières sera effectué dans cette zone de travaux.

Article 3 : La  signalisation  mise  en  place  nécessite  de  déroger  à  l’arrêté  portant  réglementation
permanente de la circulation sous chantier, en particulier :

– à  l’article  3  « les  chantiers  ne  devront  pas  entraîner  un  détournement  du  trafic  sur  le  réseau
secondaire »

– à l’article 8 « inter distances entre chantier ».

Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 2 / 3

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-09-00005 - Autoroute A63 de la côte

Basque - Dérogation à l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation de la circulation sous-chantier - Pour réaliser des travaux de

réparation en urgence d'un musoir métallique au niveau de la bretelle d'entrée du diffuseur n°4 Biarritz dans le sens Espagne/France

les bretelles d'entrée et de sortie seront fermées à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de 21h à 6h.

5



Article 4 : la signalisation temporaire de chantier sera mise en place et entretenue par la société des
ASF conformément à la réglementation en vigueur.

Les entreprises chargées de l’exécution des travaux prendront toutes les mesures de protection et de
signalisation utiles, sous le contrôle des services de la société des ASF (district sud atlantique).

Article 5 : une information aux usagers sera mise en place à l’aide des panneaux à messages variables se
trouvant avant les accès à l’autoroute et en section courante.

L’information sera également diffusée par voie de presse et par le biais de la radio autoroutière.

Article 6 : les modalités de restrictions de circulation décrites dans cet arrêté ne s’appliquent pas aux
véhicules de la société des ASF ni aux véhicules des entreprises travaillant pour le compte de la société
des ASF.

Article 7 : copie du présent arrêté sera adressée à :

━ Monsieur le sous-préfet de Bayonne,
━ Monsieur le commandant de l’escadron départemental de sécurité routière de la 

gendarmerie des Pyrénées-Atlantiques,
━ Monsieur le président du Conseil Départemental des Pyrénées-Atlantiques,
━ Monsieur le commandant du groupement de gendarmerie des Pyrénées-Atlantiques,
━ Monsieur le commandant du peloton autoroutier A63 de Bayonne,
━ Monsieur le responsable du SAMU,
━ Monsieur le maire de Bayonne, Anglet, Biarritz, Saint-Jean-de-Luz, Guéthary, Bidart
━ Monsieur le directeur des services d’incendie et de secours des Pyrénées-Atlantiques,
━ Monsieur le directeur régional d’exploitation de la Société Autoroutes du Sud de la France,

qui  sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution ou de l’archivage du présent arrêté,
lequel sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Pau, le 9 août 2023

Pour le Préfet des Pyrénées-Atlantiques,
et par subdélégation
Le responsable de l’unité sécurité routière
et gestion de crise
Adjoint  à  la  cheffe  du  service  Pilotage,
affaires juridiques et sécurité routière

David DONNE

Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 3 / 3

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-09-00005 - Autoroute A63 de la côte

Basque - Dérogation à l'arrêté inter-préfectoral portant règlementation de la circulation sous-chantier - Pour réaliser des travaux de

réparation en urgence d'un musoir métallique au niveau de la bretelle d'entrée du diffuseur n°4 Biarritz dans le sens Espagne/France

les bretelles d'entrée et de sortie seront fermées à la circulation durant la nuit du 9 Août 2023 de 21h à 6h.

6



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer des Pyrénées-Atlantiques 

64-2023-08-07-00005

Arrêté portant attribution d'une subvention de

l�État à la Communauté d'Agglomération du

Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des

Risques Naturels Majeurs au titre du programme

d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année

2022/2023 

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution

d'une subvention de l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des Risques Naturels

Majeurs au titre du programme d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année 2022/2023 

7



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution

d'une subvention de l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des Risques Naturels

Majeurs au titre du programme d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année 2022/2023 

8



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution

d'une subvention de l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des Risques Naturels

Majeurs au titre du programme d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année 2022/2023 

9



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution

d'une subvention de l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des Risques Naturels

Majeurs au titre du programme d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année 2022/2023 

10



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-08-07-00005 - Arrêté portant attribution

d'une subvention de l�État à la Communauté d'Agglomération du Pays-Basque sur le Fonds de Prévention des Risques Naturels

Majeurs au titre du programme d'études préalables au PAPI de la Nive

Action 0.1 : Animation du PEP pour l'année 2022/2023 

11



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-08-09-00004

Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à

effectuer des tirs de défense simple en vue de la

protection de son troupeau contre la prédation

du loup (Canis lupus)

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 12



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 13



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 14



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 15



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 16



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 17



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 18



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 19



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 20



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 21



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 22



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 23



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-09-00004 - Arrêté autorisant M. Doumecq Jean-François à effectuer des tirs de

défense simple en vue de la protection de son troupeau contre la prédation du loup (Canis lupus) 24



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-07-05-00008

Arrêté préfectoral portant publication de la

convention d'opération de revitalisation de

territoire des communes de Arzacq-Arraziguet,

Garlin, Serres-Castet et de la communauté de

communes des Luys en Béarn.

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

25



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

26



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

27



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

28



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

29



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

30



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

31



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

32



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

33



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

34



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

35



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

36



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

37



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

38



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

39



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

40



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

41



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

42



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

43



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

44



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

45



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

46



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

47



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

48



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

49



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

50



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

51



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

52



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

53



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

54



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

55



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

56



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

57



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

58



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

59



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

60



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

61



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

62



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

63



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

64



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

65



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

66



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

67



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

68



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

69



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

70



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

71



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

72



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

73



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

74



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

75



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

76



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

77



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

78



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

79



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

80



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

81



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

82



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

83



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

84



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

85



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

86



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

87



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

88



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

89



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

90



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

91



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

92



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

93



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

94



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

95



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

96



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

97



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

98



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

99



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

100



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

101



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

102



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

103



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

104



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

105



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

106



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

107



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

108



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

109



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

110



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

111



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

112



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

113



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

114



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

115



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

116



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

117



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

118



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

119



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

120



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

121



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

122



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

123



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

124



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

125



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

126



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

127



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

128



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

129



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

130



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

131



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

132



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

133



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

134



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

135



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

136



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

137



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

138



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

139



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

140



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

141



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

142



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

143



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

144



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

145



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

146



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

147



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

148



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

149



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

150



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

151



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

152



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

153



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

154



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

155



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

156



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

157



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

158



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

159



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

160



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

161



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

162



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

163



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

164



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

165



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

166



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

167



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

168



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

169



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

170



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

171



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

172



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

173



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

174



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

175



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

176



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

177



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

178



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

179



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

180



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

181



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

182



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

183



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

184



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

185



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

186



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

187



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

188



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

189



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

190



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

191



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

192



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

193



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

194



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

195



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

196



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

197



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

198



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

199



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

200



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

201



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

202



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

203



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

204



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

205



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

206



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

207



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-07-05-00008 - Arrêté préfectoral portant publication de la convention d'opération de

revitalisation de territoire des communes de Arzacq-Arraziguet, Garlin, Serres-Castet et de la communauté de communes des Luys en

Béarn.

208



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-08-10-00003

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune

d'Aydie

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-10-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d'Aydie 209



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-10-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d'Aydie 210



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-08-10-00002

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

Livron

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-10-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de 

Livron

211



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-08-10-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de 

Livron

212


